Tempus Open - Nike Johnston

Nike Johnston

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:38.79 AQUA-poang: 399 Datum: 2021-08-21 Tavling: Neptuns

KM 2021
Tid AQUA
01:00.17 109
00:59.74 112
00:55.08 142
00:53.75 153
00:53.68 154
00:52.91 161
00:52.67 163
00:51.21 177
00:51.11 178
00:50.61 184
00:49.44 197
00:47.89 217
00:46.97 230
00:45.44 254
00:42.95 301
00:41.19 336
00:39.86 370
00:39.10 392
00:38.79 399

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-02-01

2014-02-15

2014-04-27

2014-11-23

2015-02-14

2015-01-31

2015-04-19

2015-10-18

2016-03-05

2015-09-20

2015-11-25

2016-09-25

2016-10-01

2017-01-21

2017-03-26

2017-09-24

2018-11-24

2019-08-24

2021-08-21

Tavling

Vinterneptuniaden

Neppans KM

Varsimiaden distrikt(férsok)
Héstsimiaden Sddertalje
Neptuns KM
Vinterneptuniaden 2015
Varsimiaden distrikt(forsok)
Aquarapid Knattesim 2015
Neptuns KM

ABERGS MUSEUM CUP 2015
Hostsimiaden

Arne Borgs minne TYR sprint
Sydpoolen Knatte Cup 2016
Neptuns KM
Seriesim_Div3_0mg2

Arne Borgs minne TYR sprint
Neptuns KM

Neptuns KM 2019

Neptuns KM 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=303979
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303979&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303979&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303979&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303979&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

